
ZARZĄDZENIE Nr 212/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie składu osobowego Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o.o. w Bolesławcu

Na podstawie art.10a ust.3 i 4, art.18 ust 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 573 ) w związku z § 17 ust. 4 Aktu Założycielskiego 
Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję z dniem 24 czerwca 2016 r. Pana  Leszka Wołyniaka na członka Rady Nadzorczej 
MZGK sp. z o.o. w Bolesławcu - na następną, indywidualną,  3 –letnią kadencję.

§ 2. Aktualny skład Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Bolesławcu stanowią:

1. Leszek Wołyniak – reprezentujący gminę miejską Bolesławiec
2. Jerzy Małachowski - reprezentujący gminę miejską Bolesławiec
3. Dariusz Jośko – reprezentujący gminę miejską Bolesławiec
4. Izabela Członka- przedstawiciel pracowników
5. Stanisław Majchrowicz – przedstawiciel pracowników.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. nadzoru właścicielskiego 

nad spółkami miejskimi.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 6C6170AB-902E-4A78-8A98-44FBE9844609. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 23 czerwca br. na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Miejskiego Zakładu Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu wygasł mandat jednego z członków Rady Nadzorczej ww. spółki.
Mandat członka rady nadzorczej wygasa z dniem odbycia Zgromadzenia Wspólników zatwierdzającego
sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia tej funkcji.

W związku z powyższym postanowiono, iż Pan Leszek Wołyniak zostanie powołany na następną 3-
letnią kadencję.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 6C6170AB-902E-4A78-8A98-44FBE9844609. Podpisany Strona 1




